
TETA s.r.o., Klíšská 977/77, 40001 Ústí nad Labem
Společnost  s ručením omezeným zapsaná v obchodním rejstříku, u KS v Ústí nad Labem v oddíle C, vložka 4269
Kontaktní centrum: 478571111, e-mail: obchod@tetanet.cz, http://www.tetanet.cz

Specifikace služby TETANET Internet
Poruchy hlaste na tel.: +420 478571122

Identifikace služby
Příloha ke smlouvě:

Technická specifiakce/verze: 1/1
Požadavek na: zřízení

Poskytovatel:

Telefon:  +420 478 571 122 Fax:  +420 478 571 110

E-mail: obchod@tetanet.cz

Účastník:

Účastník: Telefon:

Oprávněný zástupce: Mgr. Pavel Caitaml Fax:

Mobil: E-mail:

Termíny

Služba bude zřízena k 1.9.2018

Minimální doba užívání služby je stanovena na 48 měsíců.

Účastnická lokalita

Identifikace:

Ulice a č.p.: Keplerova315/7 Podlaží: 3.NP

Město: Ústí nad Labem Místnost:

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Houda Telefon:

Mobil: E-mail:

Poznámka
 

Parametry služby
Kapacita přístupové linky 200 Mbps download (bez agregace), 200 Mbps upload (bez agregace)
Součástí přípojky je koncové zařízení:Ne
Typ rozhraní 1000BaseLx Konektor: RJ-45

Přístup do on-line info: NE Úroveň kvality služby: Standard

Doplňkové služby

Validující DNS Sec resolver

Specifikace zakončení IP konektivity u zákazníka

Požadovaný počet adres IPv4: /29

Požadovaný počet adres IPv6: /48

Provoz primárního DNS: ANO Provoz sekundárního DNS: ANO

TETA s.r.o., společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddíle C, vložka 4269

+420 475316971

skola@obchodniskola.cz

SLA 99,995%, při nedodržení sankce 10% ceny za každou hodinu nedostupnosti.
Veškeré zařízení dodané společností TETA s.r.o. zůstává v jejím majetku.
Maximální latence linky do nix.cz 7ms

Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace



TETA s.r.o., Klíšská 977/77, 40001 Ústí nad Labem
Společnost  s ručením omezeným zapsaná v obchodním rejstříku, u KS v Ústí nad Labem v oddíle C, vložka 4269
Kontaktní centrum: 478571111, e-mail: obchod@tetanet.cz, http://www.tetanet.cz

Cenové ujednání
Poruchy hlaste na tel.: +420 478571122

Druh poplatku Pravidelný bez DPH* DPH 21%

Přípojka 4 800 Kč 1 008 Kč

Koncové zařízení 0 Kč 0 Kč

Jiné 0 Kč 0 Kč

Poznámka

Datum: Datum:

Jméno jednající osoby účastníka

Podpis jednající osoby účastníka

Pravidelný s DPH*

5 808 Kč

0 Kč

0 Kč
*měsíční poplatek

Ing. Zdeněk Smrž - jednatel

Podpis jednající osoby poskytovatele

Jméno jednající osoby poskytovatele

Jednorázový (instalační)

0 Kč

Není

Není


